29/09/2016 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 605

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 67

Ibiraçu

câmara municiPal

EXTRATO DE CONTRATO N.º 011/2016
Publicação Nº 61517

RESUMO DE CONTRATO

Contrato nº 011/2016

Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu.

Contratada: Ágape Assessoria e Consultoria Ltda EPP -
CNPJ n.º 02.548.735/0001-80.

Objeto: Prestação de serviços de Informática/Tecnologia
da Informação, com finalidade de promover a reformula-
ção do Portal Oficial do Legislativo na internet, contendo
o módulo Sistema para Gerenciamento de Processo Le-
gislativo (implantação, configuração, customização, trei-
namento, licença, manutenção e suporte mensal de ferra-
mentas web integradas) e hospedagem em Data Center.

Prazo de Vigência: de 12 meses, com início em
01/10/2016.

Valor do item 01 (cota única): R$ 8.900,00 (oito mil
e novecentos reais) - Reformulação, licença e trei-
namento do Portal Oficial do Legislativo, contendo

o módulo Sistema para Gerenciamento de Proces-
so Legislativo. Valor do item 02 (valor mensal): R$
1.600,00 (mil e seiscentos reais) - Manutenção e su-
porte mensal do Portal Oficial do Legislativo, com
hospedagem da solução em Data Center. Valor Total
para o período de 12 meses: R$ 28.100,00 (vinte e
oito mil e cem reais).

Dotação: 0010010103100012.001 – Manutenção das Ati-
vidades Administrativas e Legislativas da Câmara Munici-
pal de Ibiraçu.

33903900000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica.

Ibiraçu-ES, 28 de outubro de 2016.

José Luiz Torres Teixeira Junior

Presidente

Serviço autônomo de Água e eSgoto de ibiraçu

AVISO HOMOLOGAÇÃO PP 07/2016
Publicação Nº 61490

O Diretor Executivo do Saae de Ibiraçu, no uso de suas
atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do:

Pregão Presencial 07/2016.

Processo nº 68/2016.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de locação de escavadeira.

Empresa vencedora: Terra Plana Locação e Equipamen-
tos Ltda ME

Homologado em 27/09/2016.

Ibiraçu, 29 de setembro de 2016.

Igino Cezar Rezende Netto

Diretor Executivo

PORTARIA 37/2016
Publicação Nº 61477

PORTARIA SAAE-IBI – Nº 37/2016

Dispõe sobre escala de plantão.

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Ibiraçu, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais;

Considerando as solicitações de serviços extraordinários
nos finais de semana e feriados;

Considerando a necessidade de regulamentar a escala de
plantões dos encarregados;

Considerando a Portaria SAAE IBI 28/2015;
RESOLVE:
Art. 1° Aprovar a escala de plantão conforme Anexo I.

Art. 2º A escala de plantão com rodízio é especifica para
os finais de semana e feriados.
Art. 3° A escala poderá ser alterada com prévio aviso e/
ou de comum acordo, o que se dará por meio de memo-
rando expedido pela Diretoria com o "ciente" por parte do
servidor.